
IV Runda Pucharu Polski Łuków Bloczkowych i Barebow
LKS Łucznik Żołędowo (ZOL2)
Stadion gminny im. Jana Konopczyńskiego w Żołędowie ul. Bydgoska 2a 86-031 Żołędowo, Od 13-09-2025 do 14-09-2025
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OLSZÓWKA Piotr BOR -Wolne-
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CEJMER Tomasz
SMOCZYŃSKI Tomasz

STRZ
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7

19
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WILDE Łukasz
SKORUPSKI Marcin

BOR
GRYF

6
0

13
4

NOWAK Dominik
PODŻORSKI Bartosz

SZCZ
GROT -Wolne-

DNS

3
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ZUBIK Tomasz
SZYSZKOWSKI Łukasz

ROK
ZOL

6
0

11
6

DOBIJA Andrzej
CZAPAJ Rafał

KAR
GROT

4
6

7
10

CIESIELSKI Michał
MOSZUMAŃSKI Przemysław

SZCZ
ROK -Wolne-

DNS

15
2 JUNCZYK Stanisław MAR -Wolne-

Olszówka P.
Smoczyński T.

Wilde Ł.
Podżorski B.

Zubik T.
Czapaj R.

Moszumański P.
Junczyk S.
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